-1-

五教研（小）〔2022〕17 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展乐山市五通桥区实验幼儿园

开放观摩研讨活动的通知

区各幼儿园：

为贯彻落实《3—6 岁儿童发展与学习指南》以游戏为基本活

动的精神，探究区域游戏中“计划”环节组织与实施，发现儿童

游戏中的学习，助力教师专业成长。充分发挥区实验幼儿园省级

示范性幼儿园的辐射带动作用，推动各幼儿园高质量发展。现将

有关事项通知如下：

一、活动时间：2022 年 4 月 27 日（上午 8 点 50签到）

二、活动地点：乐山市五通桥区实验幼儿园总园

三、活动对象：全区各幼儿园，每园限 2 人

-2-

四、活动内容

1、签到（门厅 8:50—9:00）

2、早操观摩（操场）

3、混龄区域活动

4、培训专题：

《儿童做计划的核心价值是什么？》   温  霞（区实幼）

5、集中研讨、分组实操（多功能室）

五、活动温馨提示：

1、请参加活动教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费

回原单位报销；

2、疫情防控期间，请参会人员遵守承办学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 4月 21日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 4月 21日印